
管理番号：2-60A038 

2016 年 4 月吉日 

お客様各位 

超音波工業株式会社 

東京都立川市柏町 1-6-1 

TEL 042-537-1711 

FAX 042-536-8485 

 

製造中止機器のお知らせ 

 

拝啓  

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、超音波濃度計 UAM-2 型におきましては、誠に勝手ではございますが、諸般の事情に

より製造を中止させて頂くこととなりました。 

長年に渡りますご愛顧に対しまして、感謝と御礼を申し上げます。 

なお、後継機種と致しまして UAM-4 MKⅡ型濃度計を販売しておりますので、併せてご案

内申し上げます。 

また、既設品につきましては電子部品の劣化による故障が心配されます。ご多忙のところ

恐縮ですが、不具合の発生する前に更新のご計画を賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。 

今後とも引き続き、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

(1) 製 造 中 止 製 品：超音波濃度計 UAM-2 型 

(2) 最終ご注文の受付：2017 年 3 月末日締切  

(3) 後 継 機 種：超音波濃度計 UAM-4 MKⅡ型 

 

ご不明点、ご質問等につきましては、弊社担当営業までお問い合わせくださいますよう、 

お願い申し上げます。 

 

以上 


